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SKUL jääkiekkojaoston ja kuurojen jääkiekkomaajoukkueen toiminta vuonna 2003 
 
YLEISTÄ 
 
Vuosi 2003 oli jääkiekkojaoston 9 toimintavuosi. Vuoden 2003 tärkein ja keskeisin 
tapahtuma oli osallistuminen 15.Deaflympics kisojen jääkkiekkoturnaukseen.  
 
15.deaflympicskisat järjestettiin Ruotsin Sundsvallissa 28.2 – 9.3.2003. Suomi osallistui 20 
pelaajan ja 6 valmennus- ja johtohenkilön muodostamalla jääkiekkojoukkueella. Lisäksi oli 
valittu 3 kotiin jäävää varamiestä. Kovassa turnauksessa Suomi sijoittui neljänneksi 
mitalien mennessä tällä kertaa USA:lle, Venäjlle ja Kanadalle. Joukkueen kapteenina toimi 
Tero Tiainen joka kisoissa päätti pelaajauransa maajoukkueessa. Teron 
maajoukkuepaidan pelinumero 11 jäädytettiin Teron hienon uran kunniaksi. 
 
Maajoukkueen päävalmentajana vuodesta 1995 toiminut Tapio Rautalammi ilmoitti 
huhtikuussa luopuvansa valmentajan tehtävästä. Tero Tiainen otti vastaan valmentajan 
tehtävät vuoden 2004 EM-kisoihin saakka ja Mauno Hyyppä lupautui apuvalmentajaksi.   
 
JAOSTO 
 
Jääkiekkojaoston puheenjohtajana on toiminut Kimmo Väre. Jaoston jäseninä ovat 
toimineet Tero Tiainen, Tapio Rautalammi, Jukka Hyyppä, Pekka Lääkäri ja sihteerinä 
Gustaf Öller. Jaoston talouden hoitajana toiminut Into Mäkinen luopui tehtävästään ja 
jaoston taloudesta on tämän jälkeen huolehtinut SKUL:n taloudenhoitaja Jukka Hurtamo.  
 
Jaosto on kokoontunut 3 kertaa vuoden aikana. Jaoston kokouksissa käsiteltiin 
leiriohjelmia, budjettisuunnitelmia,15.Deaflympicskioihin liittyviä järjestelyasioita sekä 
tulevaa maajoukkuetoimintaa ja osallistumista vuoden 2004 EM-kisoihin.  
 
SKUL:n jääkiekkojaoston jo perinteiseksi muodostunut kuurojen ns. Itä-Länsi ottelu 
pelattiin 3.5 Tikkurilan harjoitusjäähallissa. Tällä kertaa joukkueet pelasivat kuurojen maa-
joukkueen, Deaf Lionsien pelipaidoissa. Ottelun ensimmäisellä erätauolla kuurojen 
maajoukkueen johtaja kiitti pelaajia ja yhteistyökumppaneita kuluneesta kaudesta. Samalla 
muistettiin kuurojen jääkiekkomaajoukkueessa pelaamisen lopettavan, Tero Tiaisen 
esimerkillistä suoritusta maajoukkueen kapteenina koko joukkueen olemassaolon ajan 
vuodesta 1994. Tämä tapahtui jäädyttämällä SKUL:n jääkiekkojaoston päätöksellä hänen 
pelipaitansa numeron, numero 11. Ottelu päättyi Länsi-joukkueen voittoon lukemin 14-6. 
Paikalla oli reilusti yleisöä sekä mm. Deaf Lions-joukkueen pitkäaikaisimman 
yhteistyökumppanin, Spirax Oy:n toimitusjohtaja Jan-Erik Eriksson, joka jakoi ottelun 
jälkeen parhaiden pelaajien palkinnot. Ottelun jälkeen siirryttiin Helsingin Areena-hallille 
seuraamaan yhdessä mm-kisojen välisarjan ottelua Saksan ja Itävallan välillä. Tähän oli 
liput kaikille lahjoittanut mm-kisojen järjestäjät. Tähän kauden päätöstapahtumaan 
osallistui yhteensä 30 pelaajaa. 
 

 



Sundsvallin kisojen jaoston taloudelle aiheuttamat vaikeudet johtivat siihen että jaostolla ei 
vuoden 2003 aikana ollut mahdollisuutta muuhun toimintaan ja suunnitelmissa olleet 
maajoukkuevalmennustapahtumat jouduttiin peruuttamaan. Aiemmin suunniteltua muuta 
kuin maajoukkuetoimintaa ei näin ollen nytkään ole saatu käyntiin.  
 
Marraskuussa (28.11)  järjestettiin Valpas-Hero jääkiekko-ottelu Paimiossa. Pelaajat 
sijoittettiin joukkueisiin kuten Itä-Länsi otteluihin. Ottelu oli samalla ensikatselmus liittyen 
vuoden 2004 EM-kisajoukkueen valintaan. Mukana joukkueissa oli yhteensä 26 pelaajaa 
Hero voitti lukemin 7-4 (1-2, 3-1, 3-1). Parhaat pistemiehet olivat Pekka Lääkäri (1+4), 
Marko Vuoriheimo (2+1), Fredrik Öller (0+3), Teemu Lipasti (0+3). Kaksi pistettä tekivät 
Kristian Lantto (2+0), Kimmo Isoaho (1+1), Jukka Hyyppä (1+1) ja Sami Vuoriheimo (1+1). 
Tämä peli oli viides. Hero on voittanut 4 kertaa. Yleisöä oli seuraamassa 95 maksaneita. 
  
Ottelua seuraamassa olleet maajoukkueen valmentajat Tero Tiainen ja Mauno Hyyppä 
valitsivat maajoukkueen valmennusrenkaaseen yhteensä 28 pelaajaa, joista peräti 9 uutta. 
Näistä uusista on 5 sellaista jotka eivät aiemmin ole olleet mukana. Maajoukkue-
valmennuksessa on nyt mukana yhteensä peräti 9 alle 20 vuotiasta kuuroa pelaajaa. 
 
SKUL on valinnut 2002-2003 kuuroksi jääkiekkoilijaksi Fredrik Öllerin. 
 
JUNIORITOIMINTA  
 
Varsinaista junioritoimintaa ei vuonna 2003 ole ollut.  Sundsvallin kisoihin osallistuneen 
maajoukkueen keski-ikä oli 21,4 vuotta.  Maajoukkuevalmennuksessa olevista 28 
pelaajasta 12 on 20 vuotta tai nuorempia ja 12 iässä 21-25 vuotta. 4 on yli 25 vuotiaita. 
Maajoukkuetoiminta voidaan näin katsoa jo sinänsä olevan melkein junioritoimintaa. 
Vuoden aikana jaosto aloitti kansainvälisen kuurojen nuorten (alle 20 vuotiaiden) 
jääkiekkoleirin järjestelyjen valmistelut. Tavoitteena on järjestää ko leiri Suomessa 2004 tai 
2005 kesällä.  
 
YHTEISTYÖ SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITON KANSSA 
 
Suomen jääkiekkoliitto on edelleen tukenut kuurojen jääkiekkomaajoukkuetta varusteilla.  
Valmennusleirillä ei SJL ole tukenut vuonna 2003. 
 
MAAJOUKKUETOIMINTA 
 
Vuonna 2003 toiminta liittyi osallistumiseen Ruotsin 28.2-8.3 Sundsvallissa järjestettäviin 
kuurojen 15.Deaflympics talvikisoihin.  
 
Ennen kisoja järjestettiin maajoukkueen viimeinen ns. viisikkoleiri Pitkäjärvellä. Leirillä 
pelattiin harjoitusottelut 3-divisioonan Lännen Kiekkoa (LäKi) vastaan sekä 2-divisioonan 
ylemmässä loppusarjassa pelaavaa Lauttakylän Lujaa (LaLu) vastaan. LäKi:n kanssa 
pelattiin tasan 5-5 ja LaLu:lle hävittiin luvuin 10-5.  
 
Matkalla kisoihin kokoonnuttiin vielä Helsingissä 26.2 jossa pidettiin jääharjoitus ja käytiin 
läpi joukkueen varusteet ennen lentomatkaa Sundsvalliin 27.2.  
 
Deaflympics kisojen jääkiekkoturnaukseen osallistuttiin 20 pelaajaa ja 6 johtohenkilöä 
käsittävällä joukkuella jonka kokoonpano oli: 



 
maalivahdit (2): Pauli Kitula ja Arttu Liikamaa  
puolustajat (6): Jukka Keränen, Janne Nyberg, Tero Tiainen (kapteeni), Jan-Erik Granvik; 
Kimmo Väre ja Sami Vuoriheimo 
hyökkääjät (12): Ari Torvinen, Jukka Sihvonen, Pekka Lääkäri, Kristian Lantto, Kimmo 
Isoaho, Jukka Hyyppä, Ville Virtanen, Fredrik Öller, Kasper Alho, Petri Taiviola, Marko 
Vuoriheimo ja Marko Leppä.  
johtoryhmä (6): Gustaf Öller (joukkueenjohtaja), Jarmo Alitalo (huoltaja) ja Tapio 
Rautalammi (valmentaja), Reino Purkunen (hieroja), Kimmo Väre (avustaja ja 
varapuolustaja) sekä Timo Isomäki (tulkki  ja apuvalmentaja). 
 
Suomeen jäivät lisäksi varamaalivahdiksi Mikko Porra ja varapelaajiksi Aki Tirkkonen sekä 
Sami Salo. 
 
Turnaukseen osallistuivat joukkueet Kanadasta, Yhdysvalloista, Saksasta, Venäjästä ja 
Ruotsista. Suomi sijoittui neljänneksi maalierolla 22-19. Suomen joukkueen parhaat 
pistemiehet olivat Jukka Hyyppä (6+2), Jan-Erik Granvik (2+5), Pekka Lääkäri (4+1), 
Janne Nyberg (2+3), Fredrik Öller (0+5), Marko Leppä (2+2) ja Marko Vuoriheimo (2+2) . 
Suomen ottelutulokset olivat: 
 

RUOTSI – SUOMI   3 – 7 (2-3, 1-2, 0-2) 
SUOMI – USA     0 – 5 (0-3, 0-2, 0-0) 
SUOMI – KANADA  2 – 6 (1-2, 1-1, 0-3) 
VENÄJÄ – SUOMI   5 – 1 (2-1, 2-0, 1-0)   
SUOMI – SAKSA    12 – 0 (6-0, 4-0, 2-0) 

 
Turnauksen lopullinen sarjataulukko oli: 
 

KANADA 5  5 0 0 41 – 7    10 
VENÄJÄ 5  4 0 1 35 – 9      8 
USA  5  3 0 2 36 – 10    6 
SUOMI 5  2 0 3 22 – 19    4 
RUOTSI 5  0 1 4 10 – 46    1 
SAKSA 5  0 1 4   7 – 60    1 

 
Maajoukkueen valmentajana toimi Deaflympics-kisat mukaan lukien Tapio Rautalammi 
jonka jälkeen hän ilmoitti, huhtikuussa pidetyssä jääkiekkojaoston kokouksessa esille 
tulleiden asioiden johdosta, luopuvansa valmentajan tehtävistä. Huoltajana toiminut Jarmo 
Alitalo ilmoitti myös luopuvansa tehtävästä. Viittomakielen tulkkina ja kakkos-valmentajana 
on toiminut Timo Isomäki, hierojana Reino Purkunen sekä avustajana Kimmo Väre. 
Joukkueen johtajana on toiminut Gustaf Öller. Tiedottajina ja kotisivun pitäjinä ovat 
toimineet Mikko Palo ja Pena Virtanen. 
 
 
 
MAAJOUKKUEEN OLYMPIAVALMENNUSLEIRIT: 
 
Opetusministeriön myöntämä olympiavalmennusraha käytettiin maajoukkueleireihin. 
Leirejä  pidettiin  kaksi vuoden aikana. 
 



Paikka ja aika   osanottajia vetäjät 
 
Pitkäjärvi, Kokemäki            (7 - 9.2.2003) 22 + 4 Rautalammi ja Öller 
Helsinki, Nordenskiöldinkatu   (23.2.2003) 20 + 6 Rautalammi ja Öller 
 
TALOUS 
 
Maajoukkuevalmennusleirien kustannukset katettiin sponsori- ja vain osin 
olympiavalmennusrahoilla joilla maksettiin jäähallivuorot, erotuomarimaksuja sekä 
valmennusryhmän matkakorvaukset ja päivärahat.  
 
Maajoukkuevalmennuksessa olevat pelaajat maksoivat edelleen itse osan omista 
kuluistaan osallistuessaan toimintaan (matkat ja osa aterioista).  
 
Toimenpiteet jääkiekkojaoston, ennen kaikkea maajoukkuetoiminnan sponsoroinnin 
järjestämiseksi kestävämmälle ja monivuotiselle pohjalle eivät ole tuottaneet toivottuja 
tuloksia ja Crazydea-konsulttiyrityksen kanssa loppuvuodesta 2002 tehty sopimus ei 
johtanut mihinkään. Omin toimenpitein saatiin tukea vuonna 2003 yhteensä 5520 euroa. 
Tästä oli tukijan toivomuksesta kohdistettava maajoukkueessa nimettyjen pelaajien 
deaflympicskisaosallistumisen omavastuuosuuden maksamiseen 1240 euroa ja koko 
joukkueen yhteiseen virkistäytymiseen 600 euroa.  
 
Vuoden 2003 lopussa tehtiin sopimus Spiraxin kanssa vuosille 2004-2007 jatkuvasta 
tuesta,  yhteensä 7000 euroa, josta vuonna 2004 1500 euroa. Muidenkin tukijoiden kanssa 
on neuvoteltu tavoitteena järjestää sponsorointi pitkällä tähtäimellä erityisesti vuosille 2004 
– 2007. 
  
Jääkiekkojaoston ja ennenkaikkea sen maajoukkueen toimintaa ovat tukeneet ja 
sponsoroineet seuraavat yhteistyökumppanit: Spirax Sarco Oy, Uponor Oy, Lokapalvelu 
H. Eerola Oy, BMW Suomi, Pohjolan Voima Oy, Marketing Management Concept Oy, 
Outokumpu Poricopper Oy, Raniplast Oy, Hyypän Höyläämö, Suomen Jääkiekkoliitto  
 
YHTEENVETO 
 
Vuoden 2003 aikana toiminta on ollut Ruotsin, Sundsvallin 15.Deaflympics-kioihin 
osallistumista lukuunottamatta aiempia vuosia vähäisempää eikä yhtään maaottelua ole 
pelattu. Deaflympics-kisoissa maajoukkue pelasi yhteensä 5 ottelua ja sijoittui neljänneksi.  
 
Vuoden 2003 aikana on järjestetty 2 eri 1-3 vuorokauden mittaista valmennus- ja harjoitus-
tapahtumaa joissa jokaisessa mukana noin 20-22 pelaajaa. Vuoden 2003 aikana 
maajoukkuevalmennukseen on osallistunut yhteensä noin 25 eri pelaajaa. Harjoitusotteluja 
Suomalaisia sarjajoukkueita vastaan pelattiin 2 kpl. Keväällä pelattiin Itä-Länsi-ottelu 
Tikkurilassa ja syksyllä Valpas-Hero ottelu Paimiossa. 


